第１０３回横須賀三浦放射線技師会研究会のご案内

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
ご多忙中とは存じ上げますが、是非ご出席の程宜しくお願い致します。

敬具
記

日 時    ２００８年１２月１３日（土） １５：００～１７：００
会 場    横須賀共済病院 ５Ｆ 講堂

演 題

１．「CT Up To Date ～Next Generation Brilliance iCT～」

フィリップスエレクトロニクスジャパン   水口 しのぶ氏

２．「IHE PDI規格による患者紹介のメリット」

エルクコーポレーション リマージュジャパン株式会社
上級医療情報技師    杉原 弘恭氏

～休憩～

３．「Vats検体における CT画像と病理組織像との比較」

うわまち病院      野上 寿一氏

４．「MDCTによる手掌腱の描出」

横須賀北部共済病院   児玉 和夫氏

問い合わせ先
横須賀三浦放射線技師会 学術

     衣笠病院 放射線技術科
金子俊広  ℡046-852-1182 （126）